
Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/57/15/D č. 1)

KUJCP013RT17

ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu 
„Významné milníky husitství v českých a německých dějinách44 schváleného Monitorovacím

výborem programu přeshraniční spolupráce 
Cíl 3 Česká republika -  Svobodný stát Bavorsko 2007-2013

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SDO/OEZI/57/15)

(dále jen „dodatek44)

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem příspěvku je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem příspěvku je:
Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích 
Dukelská 1,370 51 České Budějovice
Vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. Pr 128
IČ: 00073539
DIČ: CZ00073539
Plátce DPH: S  ano □  ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □  ano BD ne
zastoupené Ing. Františkem Štanglem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

H .
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.2.2015 Smlouvu o poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje 
na kofinancování projektu „Významné milníky husitství v českých a německých dějinách44 
schváleného Monitorovacím výborem programu přeshraniční spolupráce Cíl 3 Česká 
republika -  Svobodný stát Bavorsko 2007-2013, č. smlouvy SDO/OEZI/57/15 (dále jen 
„smlouva44).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, jehož 
předmětem je změna čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 4 smlouvy. Tento dodatek upravuje 
na základě žádosti příjemce poměr investičních a neinvestičních výdajů, které budou vyplaceny 
z rozpočtu Jihočeského kraje.

1



III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání příspěvku44, odst. 4 smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku ve výši uvedené v odst. 2 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše příspěvku

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. březen 2015 0,00 230 000,00
2. červen 2015 67 980,00 252 020,00

Celkem 67 980,00 482 020,00

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení příspěvku lze upravit pouze písemným dodatkem 
ke smlouvě č. SDO/OEZI/57/15.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne: 1 5 ' 06*  2015

Přílohou tohoto dodatku je:
-  Žádost o změnu poměru investičních a neinvestičních prostředků v rámci příspěvku na 

kofinancování a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje

2


